Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 038/2023
Processo nº 046/2023
Dispensa nº. 027/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: MARIA OTILIA MARQUES DA SILVA 222 292 008 60.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para implementação das ações do Programa de

Fortalecimento Emergencial do Atendimento do Cadastro Único no Sistema Único da

Assistência Social (PROCAD-SUAS), instituído por meio da Resolução CNAS/MDS nº 96, de

15 de fevereiro de 2023 para a atualização e regularização de cadastros unipessoais que sejam

públicos das ações de qualificação do Cadastro Único.
DOTAÇÃO - Ficha – 310 - 02.07.00.02.07.04.08.244.0005.2025.3.3.90.39.00.0.05.00.500.013.
VALOR TOTAL R$ 11.980,00 (Onze mil, novecentos e oitenta reais)
VIGÊNCIA: 03 (três) Meses.
DATA DA ASSINATURA: 29/05/2023.